[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, há déficit nas vagas em creches em nosso município? Se sim, qual a média? Em quais regiões a situação é mais grave?

J U S T I F I C A T I V A

Recebemos diariamente em nosso gabinete solicitações e reclamações de cidadãos e cidadãs quanto a este importante serviço público. Termos este levantamento em mãos será importante para que possamos auxiliar a Prefeitura fazendo buscas por emendas parlamentares.
Portanto com a finalidade de informar a população, justifica-se este requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de maio de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg